平成 30年６月 11日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス マ ー ト バ リ ュ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 渋 谷  順

（コード番号：9417）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画管掌 藤 原  孝 高

TEL. 06-6448-1711

新株予約権の行使価額の調整に関するお知らせ

平成 30年６月１日開催の当社取締役会において決議いたしました株式分割に伴い、新株予約権（ストック

オプション）の行使価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 行使価額の調整

今回の株式分割に伴い、新株予約権の１株当たりの権利行使価額を、平成 30年７月１日以降、次のとお

り調整いたします。

銘柄名 調整前行使価額 調整後行使価額

平成２８年新株予約権 565円 283円

２．変更事由

平成 30年６月１日付当社プレスリリース「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」に記載のと

おり、当社は平成 30年６月 30 日（土）（ただし、当日は振替機関及び口座管理機関の休業日につき、実質

上は平成 30 年６月 29 日（金））を基準日として、同日最終の株主名簿に記載又は記録された株主の所有普

通株式を１株につき、２株の割合をもって分割することを決定いたしました。

これに伴い、新株予約権の行使価額を平成 30 年７月１日（日）以降、２分の１に調整するものでありま

す。

以 上